[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL 012/2021

III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE INFORMÁTICA

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE INFORMÁTICA, resolve:

1. [bookmark: _Hlk47904931]Art. 1º- CONVOCAR os candidatos de INFORMÁTICA – DESENVOLVIMENTO para as entrevistas, conforme ANEXO ÚNICO;
Art.  2º - INFORMAR que as entrevistas serão realizadas dia 09/08/2021, no período vespertino, e que as instruções serão encaminhadas para o e-mail informado pelos candidatos/as no momento da inscrição;

Art. 3º - O presente edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 05 de agosto de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[bookmark: _Hlk47904654]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO
CANDIDATOS CONVOCADOS – DESENVOLVIMENTO

MATUTINO
	Candidato
	PROVA TEÓRICA E PRÁTICA

	ARTHUR MARNHO DOS PASSOS
	30

	BRUNO DOS SANTOS PEREIRA
	25

	DANIEL ROCHA DA SILVA
	40

	VICTOR RODRIGUES FREIRE
	33

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

image1.png